

## BURCHELL FENCING ESTIMATE

Burchell Fencing  
1894 hwy # 2 east  
K6V 5T1  
Phone: 613-345-2406  
Fax: 613-342-5851

Date: June 2, 2021 Brockville, Ontario

To: Pete Rainville  
Address: 9 Spencer St Spencerville  
Email: pete.rainville@hotmail.com

Burchell Fencing proposes to furnish all materials and perform all labour to complete all work described below:

To supply and install approx. 45' of 5' high black iron fence  
\$ 5500.00 + HST

Note: An extra charge may apply if underground utilities, rock, or hard digging conditions are encountered. All Materials remain the property of Burchell Fencing until invoice is paid in full.

Payments to be made as follows: \$ 1000.00 deposit, balance upon completion

This proposal is made on the basis of current material and labour cost. A delay in acceptance of more than 10 days will require a review of this proposal before it becomes binding.

Respectfully Submitted

---

Carl J. Burchell

Acceptance Date: \_\_\_\_\_

Authorized Signature

From: Dan Frost dan@paradigmlandscape.ca  
Subject: Landscaping front entrance  
Date: Jun 3, 2021 at 9:01:38 AM  
To: pete.rainville@hotmail.com

---

Good morning,

Here is a quick breakdown on the scope of work and estimated cost of your project at 9 Spencer st. Spencerville ON.

#### Site preparation

- remove all plants, weeds, small trees
- strip sod on north side of fence line
- level up pea stone area

#### Finishing details

- supply and install "greenline" weave weed barrier under pea stone area and also on north side of fence
- supply and install 2 cubic yards of soil on south side of fence to create a new planting bed
- supply and install 3 cubic yards of pea stone in designated areas
- supply and install "low maintenance" perennials and shrubs in new bed on the south side of the fence line. Plants TBD
- supply and install 2 cubic yards of mulch in new bed, type TBD
- supply and install "landscape edge" to retain all aggregates and create separation between garden bed and pea stone area

The estimated cost of this project is \$2400.

Any site preparation or materials purchased by client would be

taken into consideration and discounted from the overall cost. Since the plants have yet TBD this estimate includes a budget of \$500 for plants.

The project would take no more than 2 consecutive days.

Thank you for considering us for your project.

Dan Frost  
Paradigm Landscape and Construction



# Harten's Lawn & Landscape (HL&L)

10 Ash Street

Newington, ON K0C1Y0

Cell: (613)-363-2048

Hartenslandl@hotmail.com

## LANDSCAPING ESTIMATE / QUOTE # 017

CLIENT NAME	Melissa Rainville	LOCATION ADDRESS	9 Spencer St.
CLIENT PHONE	613-812-8965		Spencerville, ON.
CLIENT EMAIL			
SEASONAL		REPEAT	ONE-TIME JOB
LENGTH OF JOB	1 day roughly		

TERMS OF SERVICE	50% Down payment and the balance upon completion of job - \$861.92
WORK DESCRIPTION	Remove 2" of soil roughly, install garden edging with mulch and pea stone (landscape fabric underneath) New plant installation also.
ADDITIONAL COMMENTS	Area #1 / in front of store

LABOR DESCRIPTION	HOURS	RATE	AMOUNT
Remove 2" of soil for install	12	\$70.00	\$840.00
Install garden edging			
Install landscaping fabric			
Install mulch & pea stone			
New plant installation			
		LABOR TOTAL	\$840.00

MATERIAL DESCRIPTION	QUANTITY	PRICE PER UNIT	AMOUNT
Mulch	.5 yards	\$75.00	\$37.50
Pea Stone	2 yards	\$112.00	\$224.00
Landscape fabric	378.57 SQ FT	\$1.50 / SQ FT	\$567.85
Landscape edging	43.6 Ft	\$1.25 / FT	\$54.50
		MATERIAL TOTAL	\$883.85

WORK ORDER COMPILED BY	
------------------------	---

ANDREW HARTEN May. 23. 2021 enter tax rate

enter other cost

SUBTOTAL	\$1,723.85
TAX RATE %	N/A
TOTAL TAX	N/A
OTHER	
TOTAL	\$1,723.85